
MUĞLA Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel
Müdürlüğü, Bodrum’un su sorununu ortadan
kaldırmak için tarihi bir adım attı. Milas-Bodrum
arasında bulunan ve tuzluluk oranı yüksek
Ekinanbarı su kaynağının içilebilir hale gelmesi
için MUSKİ tarafından hazırlanan, 2 milyar TL
yatırım maliyetine sahip proje onaylandı. n 3’te

CHP Güzelbahçe başkanlar için eylemde
CHP İzmir İl Yönetimi
tarafından alınan karar
doğrultusunda her hafta bir
ilçe örgütü Aslanoğlu’na
özgürlük istemek için Buca
Kırıklar Cezaevi önünde
eylem yapıyor. n4’te

CHP Genel Başkan
Yardımcısı Yalçın Karatepe,
“Bütün öğrencilere
yetecek nitelikli yurtları
1 yılda inşa edeceğiz” diye
konuştu. n5’te

‘Nitelikli yurtlar 
inşa edeceğiz’

OKULLAR HER YIL OLDUĞU GİBİ BU YIL DA VELİLERİN BELİNİ BÜKECEK SORUNLARLA AÇILACAK 

Merkezefendi’den
çocuklar için etkinlik  n 2’de

Tatık: Zeybek ateşini 
yarınlara taşıyacağız n 2’de

.yıl
22 Ağustos 2025 Cuma5 TL.

Başkan Aras, Bodrum’da yıllardır süren içme suyu sıkıntısını
ortadan kaldırmak için çok büyük bir adım attıklarını söyledi

Orion Projesi’ni “mimari açıdan
ustalığın zirveye taşındığı özel
bir eser” olarak tanımlayan
Folkart Yönetim Kurulu Başkanı
Mesut Sancak, 1.2 milyar
dolarlık projenin inşaat faaliyeti
süresince toplam 5 bin kişiye

istihdam sağlanacağını söyledi.
Folkart satışa yönelik ön talep
toplama sürecini hayata
geçirdikten sonra, Kasım ya da
Aralık ayında ORİON Pro-
jesi’nin lansmanını gerçek-
leştirmeyi hedefliyor. n 7’de

Bodrum’un su sorunu çözüldü

Bir silgi 50 lira
3 İLA 6 BİN LİRA
OKULLAR 8 Eylül’de açılıyor.
Öğrenciler ilk ders zili ile yeni
döneme merhaba diyecek. Bir
öğrencinin okul başlarken
olmazsa olmazları; çanta,
defter, kalem, silgi, kalem kutusu,
suluk ve beslenme çantası…
Hepsinin velilere maliyeti en az
3 bin lirayı buluyor. Zorunlu
okul kıyafetleri eklendiğinde
rakam 6 bin liraları aşıyor.
Asgari ücretle geçinmeye
çalışan veliler ise bu duruma
isyan ediyor: “Çantalar doluyor
ama cüzdan boşalıyor.”

‘TEHDİT’ VURGUSU
VELİ-DER İzmir Şube Başkanı
Necati Kalafat, artan maliyetlerin
yalnızca velileri değil, çocukların
eğitim hakkını da tehdit ettiğini
belirtirken Çağdaş Yaşamı
Destekleme Derneği (ÇYDD)
İzmir Şube Başkanı Aslı Tamtürk
ise tabloyu daha da çarpıcı ifade
ediyor: “Yoksulluk sınırının asgari
ücretin dört katına çıktığı
günümüzde, okul masrafları çoğu
ailenin en büyük sorunu haline
gelmiştir. Çocuklarımız için
geleceksizlik tehdidi büyüyor.”
n MÜRVET KUBAY’IN HABERİ 5’te

8 Eylül’de ders zili çalacak, öğrenciler okullarına kavuşacak ancak veliler şimdiden borç defterini açtı.
Zorunlu okul kıyafeti ile 6 bin Türk Lirası’nı aşan rakam asgari ücretli bir ailenin belini bükmeye yetiyor

Japonya’ya
ihracat hedefi
1 milyar dolar  

TÜRK gıda ihracatçıları
yıllık 80 milyar dolar
gıda ürünleri ithal
eden Japonya’ya son
5 yılda ihracatlarını
yüzde 75’lik artışla
209 milyon dolardan
367 milyon dolara
çıkardılar. n 6’da

‘Fahiş servis
fiyatlarına
son verilmeli’

İZMİR, Otobüsçüler ve
Umum Servis Araçları
İşletmecileri Esnaf
Odası Başkanı Erdem
Mert, özel okullarda
velilere yansıtılan servis
ücretlerinin resmi
tarifelerin çok üzerinde
olduğunu belirtti. n 6’da

Gazetemize konuşan veliler, psikolojik ve ekonomik olarak çok zorlandıklarını belirterek, eğitimin bu kadar pahalı olmaması gerektiği
üzerinde görüş birliğinde. Veliler, “Bu devlet çocuklarının okumasını istemiyor mu? Biz istiyoruz ki çocuklarımız okusun” dedi.

Menteşe Belediyesi, ihtiyaç
sahibi vatandaşlara destek
olmak amacıyla hayata
geçirilen ve Kent
Meydanı'nda açılan Kent
Lokantası, her gün dört
çeşit sağlıklı ve lezzetli
yemeği sadece 120 liraya
sunacak. n 3’te

Menteşe’ye
Kent Lokantası

Bornova Belediyesi, Yeşilova
Mahallesi’nde 11 dönümlük
alanda yapımını sürdürdüğü
Bisiklet Performans Parkı’nda
sona yaklaştı. Bornova
Belediyesi’nde staj yapan
üniversite öğrencileri, parkın
kalbi olan Pump Track
Parkuru’nu gezdi. n 3’te

Adrenalin
yükseldi

Esnaftan tam destek
İESOB Başkan Vekili Ali Üstün

“Evlenecek Gençlerin
Desteklenmesi Projesi”ne destek

vereceklerini söyledi. n 6’da

‘İmamoğlu olmazsa aday Yavaş’tır’
İBB Başkanı ve CHP'nin
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu’nun gazeteci Fatih
Altaylı’ya verdiği röportajda
Mansur Yavaş’a yönelik
sözleri, siyasette yeni
tartışmaları getirdi.n4’te

Zeytin’in 8 aylık Türkiye 
macerası bitiyor
İstanbul Havalimanı’nda 2024 yılının son
günlerinde kontroller sırasında bir kargo
içerisinde bulunan yavru goril Zeytin, 8 ay süren
bakım ve rehabilitasyon sürecinin ardından
Nijerya yolcusu. n5’te

Ege Üniversitesi’nin  AR-GE
vizyonuna önemli katkılar
sunan Ege Teknopark’ın
modern binasının kaba inşaatı
tamamlandı. n7’de

Ege’nin teknopark 
kompleksi yükseliyor

Folkart’tan ‘1.2 milyar dolarlık’ yatırım

Suriye, 15 Ağustos’tan
itibaren Türkiye’den
ithal ettiği dondurulmuş
piliçlerin ülkeye girişini
yasakladı. n4’te

‘Suriye’nin ithalat 
yasağı tüm ülkelere

DEFTER
75 LİRA

KALEM
45 LİRA

KALEM
KUTUSU
200 LİRA

BOŞ
ÇANTA

900 LİRA

SİLGİ
50 LİRA

Meriç Köyatası

Bazen de istifa
etmemek ihanettir

n Sayfa 5’te
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Türk halk müziğinin efsane ismi
Neşet Ertaş'ın kardeşi Ali Ertaş,
İzmir'de yaşadığı barınma sorunuyla
gündeme gelmişti. Oturduğu binanın
kentsel dönüşüm dahilinde yıkılacak
olması nedeniyle evinden çıkmak
zorunda kalan Ertaş, kalacak bir yer
aramaya başladı. Zor durumda olan 3
çocuk babası Ali Ertaş'a ilk destek,
Kırşehir Koruma Platformu'ndan
geldi. Dernek üyeleri, Ertaş için
İzmir'de bir daire kiralayarak tüm
masraflarını üstlendi. Yeni evine
kavuşan Ali Ertaş, maddi
imkansızlıklar nedeniyle ayrılmak
zorunda kaldığı çocuklarıyla tekrar
birlikte yaşamak istediğini belirtti.
Kendisine destek olan Kırşehir
Koruma Platformu Başkanı Mustafa
Düger'e ve tüm hayırseverlere
teşekkür eden Ertaş, "Kaldığım bir ev
vardı ama yıkılacak. Evin içi biraz
düzensizdi. Yani ben uygun bir ev
arıyordum. Kırşehirliler geldiler ve
bana, ‘Sana bir ev bakalım' dediler.
Sağ olsunlar, epeyce bir arama yaptık
ve sonunda bu evi bulabildik. Bakalım
ileride ne olur bilmiyorum. Ama yine
de geniş bir ev arıyorlar.
Bulduğumuzda oraya geçiş yapacağız.
O zamana kadar burada idare
edeceğiz" dedi.

Çocuklarını çok özlediğini belirten
ve yanına aldırmak isteğini ifade eden
Ertaş, konuşmasını şu şekilde
sürdürdü: "Merhum Neşet Ertaş
ağabeyimle köylere, şehirlere,
İstanbul'a, İzmir'e, Ankara'ya giderdik.
Kırşehir'de hep aynı evde kalırdık,
birlikte yaşardık. Hemen bir konser
olurdu ya da bir davetiye gelirdi.

‘Kardeşim şu sazı hazırla, gidelim'
derdi. Çoğu zaman Ankara'da ya da
başka yerlerde konserlere giderdik,
düğünlere katılırdık. Beraber, aynı
evde, yıllarca birlikte yaşadık. İzmir'de
rahmetli oldu. Onu buradan alıp
Kırşehir'e götürdük. Müzikleri hala
çalınıyor. İşte öyle bir kişiydi."

Kırşehir Koruma Platformu olarak
Neşet Ertaş'ın mirasına sahip çıkılması
gerektiğini söyleyen Başkan Mustafa
Düger, "Neşet Ertaş, gönüllere taht
kurmuş bir insandır ve toplumun
gönlünde büyük yer edinmiş bir
hemşehrimizdir. Onun emanetine
sahip çıkmamız gerektiğini düşünerek
biz de buraya koştuk. Ali Ertaş,
Muharrem Ertaş'ın oğlu ve Neşet
Ertaş'ın kardeşidir. Bu insanlar yıllarca
bizleri yaptıkları müziklerle,
türkülerle, şarkılarla hüzünlendirmiş,
eğlendirmiş, güldürmüş ve mutlu
etmişlerdir. Ali ağabeyimizin zor
durumda olduğunu öğrendik. Ona
burada yaşayabileceği, rahat ve
huzurlu bir ev tahsis ettik. Ali
ağabeyin hayatının geri kalanını orada
huzurlu ve mutlu bir şekilde
geçirmesini sağlayacağız. Sağlıklı bir
şekilde ömrünü burada yaşaması için
elimizden geleni yapacağız" diye
ekledi. Hayırseverlere de seslenen
Başkan Düger, "Buradan bütün
Kırşehirlilere çağrıda bulunuyorum.
Hepimiz elimizden gelen desteği
verelim ve Ali ağabeyimize yardımcı
olalım. Ali Ertaş’ın bundan sonraki
hayatında sağlıklı, mutlu ve huzurlu
olabilmesi için çaba sarf edelim.
Hemşehrilerimden destek olmalarını
istiyorum" sözlerini kullandı. İHA

7. Edremit Kitap Fuarı, dopdolu bir
programa ev sahipliği yaptı.
Çocukların neşesiyle başlayan gün,
edebiyatın usta kalemleri ve sanat
dünyasının önemli isimleriyle devam
etti. Fuarın ilk konukları çocuk kitabı
yazarları Merve Başcumalı ve Özgür
Özgülgün oldu. Minik katılımcılar,
yazarlarıyla birlikte kitapların büyülü
dünyasında keyifli bir yolculuğa
çıktılar. Hayallerini bakışlarını
paylaşan çocuklar, fuar alanını
renklendirdi. Söyleşinin ardından
teşekkür plaketini Belediye Başkan
Yardımcısı Metin Tunçer takdim etti.

Çağdaş Türk edebiyatının usta
kalemi İnci Aral, okurlarıyla buluştu.
Sinan Karahan moderatörlüğünde
gerçekleştirilen “Hayattan Romana”
söyleşisinde Aral; toplum, ülke tarihi,
ideolojiler, kadının toplumdaki yeri ve
edebiyat anlayışı üzerine düşüncelerini

paylaştı. “Yazar olarak hayatla kurgu
arasındaki zar benim için her zaman
çok ince oldu.” diyen Aral, edebiyat
yolculuğunu anlattı. Söyleşi sonunda
Aral’a plaketini Belediye Meclis Üyesi
Necmiye Simliova sundu. Fuarın
üçüncü günü, Devlet Eski Bakanı Av.
Önay Alpago ile gerçekleştirilen
söyleşiyle devam etti.

Sinan Karahan moderatörlüğünde
yapılan “Hukuk ve Demokrasi”
başlıklı oturumda Alpago; geçmişten
günümüze hukukun ve demokrasinin
devletler için taşıdığı büyük önemi,
hukukun üstünlüğünü, demokrasi ile
hukuk arasındaki bağı ve günümüzde
yaşanan sorunlara dair çözüm
önerilerini paylaştı. Geçtiğimiz
günlerde Ekrem İmamoğlu’nu
Silivri’de ziyaret ettiğini belirten
Alpago, İmamoğlu’nun Edremitlilere
selamını iletti. HABER MERKEZİ

Neşet Ertaş’ın kardeşi 
Ali Ertaş evine kavuştu
Merhum sanatçı Neşet Ertaş'ın kardeşi Ali Ertaş'a Kırşehir Koruma Platformu tarafından ev
kiralandı. Yeni yuvasına kavuşan Ertaş, ayrı kaldığı çocuklarıyla birlikte yaşamak istediğini söyledi

Söke Belediyesi, kültürler arası
dostluk ve dayanışmayı
pekiştirecek önemli bir etkinliğe
daha ev sahipliği yapıyor. Türkiye -
Yunanistan Halk Dansları
Buluşması, bugün Yenikent
Mahallesi’ndeki Zeytindalı
Parkı’nda gerçekleştirilecek. Saat
20.30’da başlayacak etkinlikte,
Yunanistan’dan gelen Evesmos
Kültürel Folklor Derneği halk
dansları grubu, Harman Kültür
Sanat Spor Kulübü Edirne Yöresi
halk oyunları ekibi, Söke Heybet
Sanat Ege yöresi halk oyunları ekibi
sahne alacak. Başkan Dr. Mustafa
İberya Arıkan, tüm vatandaşları bu
güzel buluşmaya davet ederek,
"Söke halkını bu güzel geceye
bekliyoruz" dedi. İHA

Söke’de Halk Dansları
Buluşması başlıyor

Balıkesirli öğrenciler, İstanbul'da
düzenlenen 2. Ulusal Sıfır Atık
Yarışması'nda elde ettikleri
başarılarla Balıkesir'i gururlandırdı.
Balıkesirli öğrenciler, yarışmada 6
kategoride toplam 18 eser arasında
3 eserle ödül alarak büyük bir
başarıya imza attı. Ödül alan
öğrenciler, onlara rehberlik eden
öğretmenler ve okul idarecileri
Balıkesir İl Milli Eğitim
Müdürlüğünde İl Milli Eğitim
Müdürü Murat Demir tarafından
ağırlandı. İl Müdürü, öğrencilerin
başarılarından duyduğu
memnuniyeti ifade ederek, sıfır
atığın ve geri dönüşümün önemine
dikkat çekti; eğitimde gösterilen
çaba ve emeğin her zaman
destekleneceğini vurguladı. İHA

Balıkesirli öğrenciler 
Türkiye şampiyonu 

Germencik’te incir hasadı yapan
kadınları ziyaret eden jandarma
ekipleri, kadına yönelik şiddetle
mücadelede önemli bir rol oynayan
KADES uygulamasını tanıttı. Yapılan
ziyarette kadınlara KADES ve
"Kadına El Kalkamaz" konuları
kapsamında tanıtım ve
bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca
faaliyette KADES uygulamasının
cep telefonlarına nasıl indirileceği ve
kullanılacağı, kadına yönelik şiddet
durumlarında hızlı ve etkin şekilde
kolluk kuvvetlerinden yardım
alınabileceği, kadınların hakları ve
devletin sağladığı koruma tedbirleri
hakkında bilgilendirmeler yapıldı.
KADES uygulamasının da
telefonlara yükletilerek bilgilendirme
broşürü dağıtıldı. İHA

İncir hasatında
KADES tanıtıldı

Manisa'nın tanıtımına fotoğrafçılık yönünden büyük
katkılar sunan Manisa Fotoğraf Derneği Dünya
Fotoğrafçılık Günü'ne özel etkinlik düzenledi.
Manisa Müzesinde düzenlenen ve 17 usta
fotoğrafçının sunum yaptığı "Işığın İzi" adlı fotoğraf
gösteriminde katılımcılara hem fotoğrafçılık
hakkında bilgiler verildi hem de ustaların
objektifinden çıkan fotoğraflarla anlatımlar yapıldı.
Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara,
"Objektiflerimizi toplumsal gerçekliğe çevirerek;
sessiz bırakılanları, göz ardı edilenleri, varoluş
mücadelesi verenleri, unutulanları, sevgiyi, umudu,
emeği, hayatı ışığa taşımaya çalıştık" dedi. İHA

MAFOD'tan özel fotoğraf gösterimi
Merkezefendi Belediyesi, kültür ve sanat alanındaki
etkinliklerine devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde
ilçeye kazandırılan Merkezefendi Belediyesi Sokak
Lezzetleri ve Gastronomi Merkezi’nde üçüncü
etkinlik gerçekleştirildi. Merkez, tiyatronun renkli
dünyasına ev sahipliği yaptı. Kent Tiyatrosu’nca
sahnelenen “Mızmız ve Boncuk Macera Peşinde”
adlı çocuk oyunu, minik izleyicileri kahkahalara
boğdu. Etkinlikte, çocuklar ve aileleri keyifli bir
akşam geçirdi. Başkan Şeniz Doğan, vatandaşların
sosyal yaşama katılımını artırmak ve çocuklara kültür
ve sanat sevgisini aşılamak adına bu tür etkinliklere
devam edeceklerini belirtti. HABER MERKEZİ

Merkezefendi’den çocuklar için etkinlik 

Tavas Belediyesi tarafından
düzenlenen 7. Zeybek Kültür Sanat
Festivali, ilk gününden bitiş anına
kadar birçok etkinliğe ev sahipliği
yaptı. Birbirinden ünlü isimlerin
Tavaslılarla buluştuğu festivalde,
Zeybek ve yöre kültürüne has birçok
etkinliğe imza atıldı.

Renkli görüntülerin
yaşandığı festivalin
ardından bir
değerlendirme
yapan Tavas
Belediye
Başkanı Kadir
Tatık, " 7.
Zeybek Kültür
Sanat
Festivalimizi
coşkuyla
tamamlamış
bulunuyoruz. Bu
festival, yalnızca
kültürümüzü yaşatmakla
kalmamış, aynı zamanda
Tavas’ımızın tanıtımına, turizmine ve
ekonomisine de önemli katkılar
sağlamıştır. Zeybek ateşini yarınlara
taşıyacağız. Başta Zeybek
kültürümüz olmak üzere, sanatın ve
halkımızın birleştirici gücünü ortaya
koyan bu güzel buluşmada emeği
geçen herkese en kalbi şükranlarımı
sunuyorum. Etkinliklerimizin
gerçekleşmesinde gece gündüz

çalışan belediye personelimizden,
sahne alan sanatçılarımıza, emniyet
personelimize; yerli üreticilerimizi
destekleyen esnaflarımızdan, gönüllü
olarak katkı veren gençlerimize kadar
herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum"
dedi.

Festivale katkı sunan her kesime
teşekkür eden Başkan Tatık,

"Şüphesiz böylesine büyük
organizasyonlarda

eksiklikler ve
aksaklıklar da
yaşanabilmektedir.
Eğer festival
süresince siz
değerli
vatandaşlarımızın
gönlünü kıran ya

da beklentilerini
karşılamayan

durumlar olduysa,
belediye başkanınız olarak

özür dilerim. Bu tür eksiklikler,
gelecekte daha güzelini yapabilmek
için bize ışık tutmaktadır.
Tavas’ımızı kültürüyle, sanatıyla,
ekonomisiyle daha ileriye taşıyacak
bu tür etkinlikleri hep birlikte
büyütmeye devam edeceğiz.
Festivalimize katılan, destek veren,
gönül veren herkese bir kez daha
teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız,
iyi ki birlikte Tavas’ız" diye
konuştu. İHA 

Tatık: Zeybek ateşini 
yarınlara taşıyacağız

Edremit Kitap Fuarı,
usta kalemleri ağırlıyor
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Muğla Büyükşehir Belediyesi
MUSKİ Genel Müdürlüğü,
Bodrum’un su sorununu ortadan
kaldırmak için tarihi bir adım attı.
Milas-Bodrum arasında bulunan ve
tuzluluk oranı yüksek Ekinanbarı su
kaynağının içilebilir hale gelmesi için
MUSKİ tarafından hazırlanan,
yaklaşık 2 milyar TL yatırım
maliyetine sahip desalinasyon (tuzlu
suyu içme suyuna dönüştüren tesis)
projesi onaylandı.

Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras’ın göreve geldiği
ilk günden bu yana çözmek için büyük
çaba sarf ettiği ‘Bodrum’un su sorunu’
tuzlu sudan arıtılarak çözüme
kavuşuyor. MUSKİ tarafından
Ekinanbarı bölgesindeki suyun
arıtılması için hazırlanan ve Tarım ve
Orman Bakanlığı onayına sunulan
tesis için gerekli izinler alındı. Başkan
Ahmet Aras; "Bodrum’da yıllardır
yaşadığımız en büyük sıkıntı içme
suyu olmuştur. Yaz aylarında artan
nüfus ve patlayan hatlarla birlikte
Bodrum’un su sorunu daha da belirgin

hale geliyor. Vatandaşlarımız
mağduriyet yaşıyordu. Bu nedenle
öncelikle sürekli patlayan ana isale
hatlarının yenileme çalışmalarına
başladık. Şu an bu çalışmamızın
neredeyse yüzde 50’si tamamlandı.
Ana isale hatlarının yenilenmesinin
yanı sıra ilave su kaynaklarının sisteme
dahil edilmesi için hem sondaj
kuyuları açtık hem de mevcut

sistemleri iyileştirerek suyun verimli
kullanılmasını sağladık. Tüm bu
çalışmalar su sorununun giderilmesine
tek başına yeterli değildi. Bunun
üzerine Bodrum’un geleceğini,
yarınlarını güvence altına almak ve
susuzluğu sona erdirmek için önemli
bir projenin onayını almanın
mutluluğunu yaşıyoruz" diye konuştu. 

MUSKİ’nin hazırladığı projeye

göre tesis, iki etap halinde inşa
edilecek. İlk etapta günlük 62 bin 266
metreküp, ikinci etapta da 62 bin 266
metreküp içme ve kullanma suyu
arıtılabilecek. Böylece yılda 20 milyon
metreküp su sağlanacak. Bu arıtma
kapasitesi tüm Bodrum’un su
ihtiyacını karşılayabilecek. Ekinanbarı
kaynağından sağlanacak yüzey suyu
için fiziksel, kimyasal ve ileri arıtma
süreçlerinin yanı sıra dezenfeksiyon da
uygulanacak. Böylece tesis, tuzlu
sudan içilebilir ve sağlıklı su elde
edecek. Tesiste ayrıca su alma yapısı,
ham su terfi istasyonu, ham su
deposu, filtrasyon ünitesi, kartuş filtre
ünitesi, ters ozmoz ünitesi,
remineralizasyon ünitesi, kimyasal
hazırlama ve dozlama üniteleri,
dezenfeksiyon, temiz su depoları,
iletim hattı ve konsantre çıkış suyu
deşarj hattı gibi birçok teknik altyapı
bulunacak. Başkan Aras, Türkiye’de
ve dünyada giderek artan kuraklığa
önlem olarak deniz suyu arıtmanın
çok önemli olduğunu vurguladı.
HABER MERKEZİ

Bodrum’da yıllardır süren içme suyu sıkıntısını ortadan kaldırmak için çok büyük bir adım attıklarını söyleyen

Büyükşehir Belediye Başkanı Aras, "Bodrum’da yıllardır yaşadığımız en büyük sıkıntı içme suyu olmuştur” dedi

Menteşe Belediyesi, ihtiyaç sahibi
vatandaşlara destek olmak amacıyla
hayata geçirilen ve Kent Meydanı'nda
açılan Kent Lokantası, her gün dört
çeşit sağlıklı ve lezzetli yemeği sadece
120 liraya sunacak. Lokanta, hafta içi
her gün 11.30 ile 15.30 saatleri
arasında hizmet verecek. 

Açılış töreninde konuşan Menteşe
Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras,
Kent Lokantası’nın sadece bir yemek
servisi olmadığını, aynı zamanda
toplumsal dayanışmanın bir simgesi
olduğunu belirtti. Başkan Gonca
Köksal Aras; "Belediyecilik, insan
hayatına dokunmak demek. Buradaki

amacımız, hep birlikte aynı sofrada
buluşmak, tencerenin herkes için eşit
şekilde kaynamasını sağlamak"
diyerek lokantanın sosyal
belediyecilik vizyonundaki yerini

vurguladı. Ayrıca Başkan Aras,
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun başlattığı Kent
Lokantaları projesine Menteşe'den
güçlü bir destek verdiklerini ifade
ederek, "Kentin kalbinde kaliteli,
güvenilir, lezzetli ve uygun fiyatlı bir
öğün sağlamak için bu adımı attık. Bu
zor ekonomik dönemde halkımızın
sofrasında dayanışmayı artıracağız"
dedi. Açılışta, Menteşe Aşevi'nin her
ay 4 bin 500 kişiye ücretsiz yemek
hizmeti sunduğu ve bu hizmetin 40 yıl
önce başlatıldığı da hatırlatıldı. Kent
Lokantası'nın ikinci şubeside yakın
zamanda açılacak. İHA 

BAŞKAN ARAS: KENTİMİZİN GELECEĞİNİ, YARINLARINI GÜVENCE ALTINA ALIYORUZ

Bodrum’un su sorununa çözüm

Yaşar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölümü son sınıf öğrencisi
Mehmethan Gör’ün üç yaşında başladığı
yüzme serüveni, Fenerbahçe Spor
Kulübü’nde katıldığı sayısız yarış ve
2021’de elde ettiği Türkiye derecesiyle
milli takım kariyerine kadar uzandı. Gör,
eğitimine devam ederken gastronomi
eğitiminin onun için bir tutku haline
geldiğini gördü. Yoğun antrenman
temposunu üniversite eğitimiyle bir
arada yürütmenin zorluğu nedeniyle
profesyonel yüzücülüğü bırakan genç
tutkularının peşinden gidiyor. İHA 

Su kaynağının içilmesi için MUSKİ tarafından, yaklaşık  2 milyar TL yatırım maliyetine sahip desalinasyon (tuzlu suyu içme suyuna dönüştüren tesis projesi )onaylandı.

Suyun şampiyonu, mutfağın ustası
Manisa’nın Köprübaşı ilçesindeki
Demirköprü Baraj Gölü'nde 114
kilogram ağırlığında ve 2.15 metre
boyunda dev bir yayın balığı yakalandı.
Balığı yakalama sürecini anlatan Doğan,
"3 tane balıkçı teknemiz var. Tek gelir
kaynağımız Demirköprü Barajı'ndan
tuttuğumuz balıklar. Ayrıca Demirci-
Salihli kara yolunda tuttuğumuz balıkları
sattığımız satış yeri var. Orayı da
çalıştırıyorum. Kilogramı 180 liradan
satıyoruz. Bu balığı tabii ki de tek başıma
çıkarmadım. Bizim sepet dediğimiz ve
birçok kişinin pinter dediği av malzemesi
ile tuttuk" ifadelerini kullandı.İHA 

114 kilo ağırlığında balık yakalandı
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Burhaniye Belediyesi ve Türkiye
Satranç Federasyonu iş birliği ile
Burhaniye’de gerçekleştirilecek
"Burhaniye Ören Open Uluslararası
Satranç Turnuvası" için geri sayım
başladı. "Ören Open Uluslararası
Satranç Turnuvası" 25-31 Ağustos
2025 tarihleri arasında Ahmet Akın
Kültür Merkezi’nde yapılacak. 600
bin TL nakdi ödülün dağıtılacağı
turnuvada  başarılı sporcular
yarışacak.  HABER MERKEZİ 

Burhaniye’de satranç 
ustaları buluşuyor

Milas Belediyesi kırsal
mahallelerdeki yol yapım
çalışmalarına hız kesmeden devam
ediyor. Birbirine komşu mahallelerin
bağlantı yollarında 1.kat asfalt sathi
kaplama çalışmaları gerçekleştiren
Milas Belediyesi, yolları modern bir
görüntüye kavuşturarak halkın
daha konforlu bir şekilde seyahat
etmelerini sağlıyor. Yaklaşık 51 bin
m2’lik set üstü yolda 1. kat sathi
kaplama işini bitirdi. HABER MERKEZİ

Milas’ın konforlu
yolları hizmette

Denizli'nin Çal ilçesinde düzenlenen
2025 Aile Yılı Spor Şenliğinde,
aileler ve çocuklar voleybol, tenis,
masa tenisi, cimnastik, dart ve dans
gibi birçok branşta doyasıya
eğlendi. Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü tarafından düzenlenen
2025 Aile Yılı Spor Şenliği, al Kapalı
Spor Salonunda gerçekleştirildi.
Ailelerin ve çocukların yoğun ilgi
gösterdiği etkinlik, renkli
görüntülere sahne oldu. İHA 

Spor Şenliği’nde
renkli görüntüler  

Menteşe’de Kent Lokantası 
halkın yoğun katılımıyla açıldı

Bornova, adrenalin 
merkezi kazandı
Bornova Belediyesi, Yeşilova
Mahallesi’nde 11 dönümlük alanda
yapımını sürdürdüğü Bisiklet
Performans Parkı’nda sona
yaklaştı. Bornova Belediyesi’nde
staj yapan üniversite öğrencileri,
parkın kalbi olan Pump Track
Parkuru’nu gezdi. Enerjik
atmosferi ve keyifli parkurlarıyla
büyük beğeni toplayan parkta
yapılan deneme sürüşü
gençlerden tam not aldı. Bisiklet,
kaykay ve scooter tutkunlarının
gözdesi olacak parkta deneme
amaçlı yapılan gösteri de büyük ilgi
gördü. Parkuru deneyimleyen
gençler, “Adrenalin dolu, çok
keyifli ve güvenli” diyerek
heyecanlarını paylaştı.
Bornova Belediye Başkanı Ömer
Eşki, “Bornova’yı gençlerle birlikte
tasarlıyoruz” dedi. OĞUZ YÖRÜK

HABERLER

Devlet Su İşleri (DSİ) 2. Bölge Müdürlüğü
Uşak’ın içme suyu hakkında bilgi verdi. İçme
suyu sıkıntısı ile ilgili  yazılı, görsel ve sosyal
medyada yere alan habere yanıt veren Bölge
Müdürlüğü, “Belediye Kanunu’na göre
şehirlerimizin “içme ve kullanma suyunu
sağlamak, işletmek ve içme suyu ihtiyacını
karşılamak için gerekli çalışmaları yürütmek”
yerel yönetimlerin asli görevleri arasında yer
almaktadır.  Kurak dönemlerde acil çözümler
bulmak (YAS kuyusu, su tasarrufu, işletme

optimizasyonu, yeni kaynaklar vb.) öncelikle
yerel yönetimin sorumluluğundadır. DSİ
Genel Müdürlüğü, yerel yönetimlerce bir
talep olması durumunda, 1053 sayılı Kanun
kapsamında belediyelerle protokol
imzalayarak gerekli çalışmaları
başlatmaktadır” denildi. Ayrıca, DSİ 2. Bölge
Müdürlüğü şunları belirtti: “İçme suyu
sıkıntısı; belediyenin su temini konusuna
yeterli kaynak ayırmamasından
kaynaklanmaktadır.” HABER MERKEZİ

‘Kuraklığı yerel yönetim çözer’

22 Ağustos 2025  Cuma Yıl: 24 Sayı: 8133
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İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı ve CHP'nin
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu, Silivri Cezaevi’nde
tutuklu bulunduğu süreçte aynı
cezaevinde bulunan gazeteci Fatih
Altaylı’ya röportaj verdi. 

İmamoğlu’nun röportajda
Ankara Büyükşehir Belediye
(ABB) Başkanı Mansur Yavaş’a
dair sözleri dikkat çekti. Röportajı
kamuoyuna aktaran Fatih Altaylı,
İmamoğlu’nun ifadelerinin
Yavaş’a destek olarak
yorumlandığını belirtti. 

Altaylı, “Ekrem İmamoğlu ile
yaptığım röportajda Mansur
Yavaş’a övgüleri, CHP’nin adayı
olarak Yavaş’ı desteklediği
şeklinde algılandı” dedi.

‘Yavaş’ın kararına bağlı’
Altaylı, İmamoğlu ile Yavaş’ın

daha önce de CHP’nin
cumhurbaşkanı aday adayları
arasında yer aldığını hatırlattı. 

“İmamoğlu olmazsa CHP’nin
adayı Yavaş’tır” diyen Altaylı, şu
ifadeleri kullandı: “Mansur Bey’in
adaylığı sadece Mansur Başkan’ın
isteyip istememesine bağlıdır.
Yavaş, ‘Adayım’ derse CHP’nin
adayı olur, buna hiç kuşkum yok.”

Vekillere mektup!
Öte yandan İBB Başkanı ve

CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı
Ekrem İmamoğlu, CHP
milletvekillerine mektup gönderdi.
İmamoğlu mektupta, "Halkımızın
'Türkiye'nin kurtuluşu CHP'nin
liyakatli ve mücadeleci
kadrolarıdır' diyebilmesi adına
sesimizin her haneye ulaşması ve
yüreklere değmesi hayati
önemdedir" dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı ve CHP'nin
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu, CHP milletvekillerinin
TBMM'de bulunan makamlarına
mektup ve "İBB Kumpas Davası"
başlıklı kitapçık gönderdi.

Milletvekillerine ithafen yazılan
mektupta, Cumhurbaşkanlığı Aday
Ofisinin çalışmalarına katkı
isteyen İmamoğlu, birliktelik
vurgusunda bulundu.

İmamoğlu mektubunda şu
ifadelere yer verdi:

‘Hayati önemde’
"Omuz omuza verdiğimiz

mücadelemizin en güçlü neferleri
sizlersiniz. Ülkemiz için böylesine
zor zamanlarda elimi
bırakmadığınız, umudu diri
tuttuğunuz ve her adımda yanıma
olduğunuzu hissettirdiğini için size
kalpten teşekkür ederim.
Milletimizi her ihtiyaç
duyduğunda ayağa kaldıran o
büyük iradenizin, Cumhuriyet
Halk Partisi'nin yöneticileri olarak,
bugün daha demokratik, adil ve
eşitlikçi bir Türkiye için hep
birlikte, hiç durmadan emek

vermeye devam ediyoruz. 
Cumhurbaşkanlığı Aday

Ofisimiz, iktidar yürüyüşümüzün
kalbi ve aklı olarak, yarınlarımızı
kurmak için çalışıyor. Geleceğin
Türkiye'sine dair sözümüzü
ve adımımızı sizlerle paylaştığımız
bu örgütlü yapının sesini
duyurmak, yolculuğumuzu
beraberce büyütmek istiyoruz.
Cumhurbaşkanlığı Aday
Ofisimizin sosyal medya
hesaplarından paylaştığımız
her içerik, nasıl bir ülkede
yaşamak istediğimizin ve
yönetim anlayışımızın
göstergesidir. Bu sebeple
sizlerden ricam, paylaşımlarımızı
yakından takip etmeniz,
elinizin, gönlünüzün değdiği
her platformda yaygınlaştırmanız
ve vizyonumuzu yurttaşlarımızla
buluşturmanızdır. Halkımızın
'Türkiye'nin kurtuluşu CHP'nin

liyakatli ve mücadeleci
kadrolarıdır' diyebilmesi adına
sesimizin her haneye ulaşması ve
yüreklere değmesi hayati
önemdedir. Bizi usulsüz
soruşturmalarla, tutuklamalarla,
diploma iptalleriyle, iftiralarla,
baskı ve korkutmalarla
durdurmaya çalışanlara karşı en
güçlü cevabımız birliğimiz,
dayanışmamız ve kararlılığımız
olacaktır. Sesimizi kısmaya
çalışanlara karşı
Cumhurbaşkanlığı Aday
Ofisimizin sesine ses, gücüne
güç katmanızı bekliyorum.
Dayanışmamız ne kadar büyürse,
milletimizin değişim iradesi o
kadar görünür hale gelecek ve
Cumhuriyetimizin ikinci
yüzyılını hukukla, adaletle ve
demokrasiyle taçlandırma
hayalimiz bir o kadar yakın
olacaktır." HABER MERKEZİ

CHP İzmir İl Yönetimi tarafından alınan
karar doğrultusunda her hafta bir ilçe
örgütü Şenol Aslanoğlu’na özgürlük
istemek için Buca Kırıklar Cezaevi
önünde eylem ve basın açıklaması
gerçekleştiriyor. Basın açıklamasının
ikinci gününü CHP Güzelbahçe İlçe
örgütü düzenledi.

Şenol Aslanoğlu cezaevinden çıkana
kadar devam edecek Eylemlerde, ‘Mert
dayanır namert kaçar’ yazısının bulunduğu

Şenol Aslanoğlu fotoğrafları yer aldı.
Yapılan basın açıklamasına CHP İl Başkan
Yardımcısı Haydar Göktepe, CHP
Güzelbahçe İlçe Başkanı Devrim Seyrek,
Güzelbahçe Belediye Başkanvekili
Keramettin Yüksel ve ilçe yönetimi katıldı.

Basın açıklamasında konuşan CHP
Güzelbahçe İlçe Başkanı Devrim Seyrek,
“Sevgili yoldaşlarımız bugün Cumhuriyet
Halk Partisi Güzelbahçe ilçe örgütü olarak
Buca Kırıklar Cezaevi'nin önündeyiz. Niçin

buradayız? İl Başkanımız Şenol
Arslanoğlu'nu ve tutuklu tüm Cumhuriyet
Halk Partililerini derhal serbest bırakın
diye buradayız. Bu davanın siyasi
olduğunu cümle alem biliyor ama artık
yeter! Gözlerinizin içine baka baka
tekrar hatırlatalım; Cumhuriyet Halk
Partisi iktidara geliyor. Herkesi bu
mücadeleye, bu haksızlığa, bu
hukuksuzluğa ses çıkartmaya davet
ediyoruz” diye konuştu. HABER MERKEZİ

CHP Güzelbahçe tutuklu başkanlar için eylemde

MANSUR YAVAŞ İDDİASI SİYASET KULİSLERİNİ HAREKETLENDİRDİ

CHP Heyeti’nin Aydın’daki
saha çalışmaları sona erdi. CHP
İzmir Milletvekili Sevda Erdan
Kılıç, “Burada bir kez daha gördük
ki; iktidar saraylarda, halk ise
geçim derdinde. Ama biz
halkımızla birlikte bu düzeni
değiştirmeye kararlıyız” dedi.

CHP İzmir Milletvekili Sevda
Erdan Kılıç, iki günlük Aydın
temaslarında Bozdoğan,
Yenipazar, Koçarlı ilçelerini de
gezdi. Sivil toplum örgütlerini
ziyaret eden, mahalle ve esnaf
ziyaretlerinde bulunan Kılıç,
gözlemlerini şöyle aktardı:

“Toprağın ve denizin incisi
Aydın’da üzülerek, gözlemledik ki
tarım ve turizm sektörü alarm
veriyor. Düşünün ki; Türkiye’nin
en büyük tarım alanlarına sahip bu
ilin tarım alanlarının yüzde 50’sine

su verilemeyecek düzeyde bir
yokluk var. Kuraklık almış başını
gitmiş.

Türkiye’nin incir ve kestane
lokomotifi, pamuk enginar çilek
üreticisi bu kent; 250 bin hektara
yakın ekim alanı ile Ege’nin harika
diyarıydı. Kuru dal çiçek açar
dediğimiz topraklardı. Şimdi bu
topraklar, kuraklıktan kavruluyor.
Tüm bu sorunlara karşın çiftçi
elinden geleni yaptı. Ama çiftçi
yine kara kara düşünüyor, çünkü
ürün alım fiyatları çok düşük. 

Ekonomik krizin getirdiği
güncel turizm sorunlarının en çok
vurduğu illerden biri Aydın.
Talebin azalması turizm
faaliyetlerinin hacmini azaltıyor.
Bu durum aynı zamanda bir
kelebek etkisi de yaratarak, ilgili
sektörlerin faaliyetlerini etkiliyor.

Yeşil alanların maden sahalarına
peşkeş çekilmesi, orman yangınları
ve kentsel dönüşüm aşamasında
yaşanan sorunlar da eklenince,
kentin sorunları giderek katlanıyor.

Akademik dönemin başlaması
ile birlikte barınma sorunu yaşayan
öğrenciler, eğitim sezonunu kara
kara bekleyen ebeveynler, işsizlik
ve umutsuz gençler. Böyle
bereketli toprakları kuraklığa
teslim eden, bereketin yerine kıtlığı
koyan iktidar politikalarıdır. Başta
su sorunun çözülmesi ve etkili
tarım politikalarının uygulanması,
turizm teşvik planlarının yürürlüğe
konulması gerekiyor. 

Burada bir kez daha gördük ki;
iktidar saraylarda, halk ise geçim
derdinde. Ama biz halkımızla
birlikte bu düzeni değiştirmeye
kararlıyız.” HABER MERKEZİ

‘Bereketli toprakları çürüttüler’

‘İmamoğlu olmazsa 
aday, Yavaş’tır!..’

Suriye Ekonomi ve Sanayi Bakanlığı,
Türkiye’den ithal edilen
dondurulmuş piliçlerin ülkeye girişini
süresiz olarak yasakladı. 15
Ağustos’ta yürürlüğe giren karar,
Suriyeli yerli üreticiyi koruma ve gıda
güvenliğini sağlama gerekçesiyle
alındı. Ticaret Bakanlığı söz konusu
uygulamayla ilgili açıklamada
bulundu. Bakanlık Suriye’nin bazı
tarım ve gıda ürünlerine yönelik aldığı
ithalat sınırlaması kararına ilişkin
açıklama yaptı. Bakanlık,
uygulamanın sadece 2025 yılı
Ağustos ayını kapsadığını ve menşe
fark etmeksizin tüm ülkelere yönelik
olduğunu bildirdi.  Suriye Kara ve
Deniz Liman İdareleri Başkanlığı
tarafından alınan karara göre;
domates, salatalık, patates, kabak,
patlıcan, biber, elma, üzüm, şeftali,
kiraz, armut, karpuz, kavun, incir,
kuru incir, sarımsak, yumurta ve
tavuk eti ithalatı geçici olarak
durduruldu. Bakanlık açıklamasında,
söz konusu adımın dönemsel ve
geçici bir uygulama olduğunun altı
çizildi. HABER MERKEZİ

‘Suriye’nin ithalat 
yasağı tüm 
ülkelere yönelik’

Bozdoğan Belediyesi’nde
Başkan Yardımcılığı görevinde
değişim yaşandı. Yaklaşık 18
aydır Bozdoğan Belediye Başkan
Yardımcılığını üstlenen Savaş
Mammacı, görevini İsmail
Öztaban’a devretti. Bozdoğan
Belediye Başkanı Mustafa
Galip Özel, görev süresi
boyunca özveriyle çalışan
Savaş Mammacı’ya teşekkür
ederek, "Kendisiyle uyum içinde
çalıştık, Bozdoğan’a değerli
katkılar sundu. Emekleri için
kendisine teşekkür ederim" dedi.
Yeni Başkan Yardımcısı İsmail
Öztaban’a da başarı dileklerinde
bulunan Başkan Özel, "Bu bir
bayrak değişimidir. İsmail
Öztaban’ın da aynı azim ve
kararlılıkla Bozdoğan’a hizmet
edeceğine inanıyor yeni
görevinde başarılar diliyorum"
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Bozdoğan’da
Mammacı görevini 
Öztaban’a bıraktı
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Okullar 8 Eylül’de açılıyor.
Öğrenciler ilk ders zili ile döneme
merhaba diyecek. Bir öğrencinin okul
başlarken olmazsa olmazları; çanta,
defter, kalem, silgi, kalem kutusu, suluk
ve beslenme çantası… Hepsinin
maliyeti en az 3 bin lirayı buluyor.
Zorunlu okul kıyafetleri eklendiğinde
rakam 6 bin liraları aşıyor. Veliler ise
isyan ediyor: “Çanta doluyor ama
cüzdan boşalıyor.”

Boşu 900, dolusu 6 bin TL
Yeni eğitim-öğretim yılına günler

kaldı. Ancak öğrencilerden çok veliler
tedirgin. Çünkü artık bir çantayı
doldurmak, bir maaşı tüketmekle
eşdeğer. Piyasada boş bir okul çantası
900 ila 3 bin lira arasında satılıyor.
Ancak içine defter, kalem, silgi, kalem
kutusu, suluk, beslenme çantası gibi
olmazsa olmazlar eklendiğinde, maliyet
en az 3 bin liraya çıkıyor. Eksiksiz bir
alışveriş yapmak isteyen bir velinin
cebinden 6 bin liradan fazla para
çıkıyor. Derya Gezer isimli veli,
yaşadığı sıkıntıyı şu sözlerle anlatıyor:

“Bir çantanın içini doldurmak 3 bin
liradan aşağıya düşmüyor. İki çocuk
olunca yük iki katına çıkıyor. Üstelik
okul açılınca masraf da bitmiyor;
etkinlikler, kermesler, arkadaş ortamı
derken sürekli yeni harcamalar çıkıyor.
Allah herkesin yardımcısı olsun.”

Üniforma zorunluluğu 
Yeni yönetmeliğe göre 2025-2026

eğitim yılında serbest kıyafet dönemi
sona erdi, üniforma zorunlu hale geldi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
üniformaların “ekonomik ve sade”
olacağını söylese de velilerin bütçesi
için tablo farklı. Devlet okullarında
ilkokul öğrencisi için hazırlanan bir set
1.700 TL’ye, özel okullarda ise 10 bin
TL’ye kadar çıkıyor.

Dört çocuk babası Ferhat Kıran ise
yaşadığı çaresizliği şu sözlerle özetliyor:

“Dört çocuğum okula gidiyor.
Hepsine çanta, defter, kıyafet almak
zorundayım. Psikolojik ve ekonomik
olarak çok zorlanıyoruz. Çocuğumuzu
okutmayalım mı? Bu devlet
çocuklarının okumasını istemiyor mu?”

Öte yandan ismini vermek

istemeyen bir başka veli “Okul çantası
doluyor ama cüzdan boşalıyor.
Biz istiyoruz ki çocuklarımız okusun,
ama eğitim bu kadar pahalı olmamalı”
diye konuştu.

Eğitim hakkı tehlikede
Veli-Der İzmir Şube Başkanı Necati

Kalafat, artan maliyetlerin yalnızca
velileri değil, çocukların eğitim hakkını
da tehdit ettiğini söylüyor:

“Eğitim hazırlıkları, kıyafetlerden
servise kadar her alanda velileri
zorluyor. Yoksulluk, öğrencilerin
okuldan kopmasının en önemli
sebeplerinden biri haline geldi. 12 yıl

zorunlu eğitim tanımı varsa, bu
giderlerin de kamusal olarak
karşılanması gerekir.”

Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği (ÇYDD) İzmir Şube Başkanı
Aslı Tamtürk ise tabloyu daha da çarpıcı
ifade ediyor:

“Yoksulluk sınırının asgari ücretin
dört katına çıktığı günümüzde, okul
masrafları çoğu ailenin en büyük sorunu
haline gelmiştir. Geçtiğimiz yıl ilkokul
öğrencisinin çantasını doldurmak 3–5
bin TL arasında idi. Bugün bu yük daha
da ağırlaştı. Çocuklarımız için
geleceksizlik tehdidi büyüyor.”
MÜRVET KUBAY

Okul çantası doldukça
cüzdanlar boşalıyor!..
8 Eylül’de ders zili çalacak, öğrenciler sınıflarına kavuşacak ancak veliler şimdiden borç defterini açtı.
Zorunlu okul kıyafeti ile birlikte 6 bin lirayı bulan rakam asgari ücretli bir ailenin belini bükmeye yetiyor

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın
Karatepe, sosyal medya hesabı
üzerinden paylaşımda bulunarak,
üniversite tercih sonuçlarının
açıklanmasına az bir süre kala velilerin
artan kira ve yurt ücretleri karşısında
yaşadığı kaygıyı dile getirdi. Karatepe,
"Yurt olanakları yetersiz, ev kiraları
yüksek. Son 5 yılda kiralar 10 katına, gıda
fiyatları ise 8 katına çıktı. İktidarımızda
öğrenciler şehir dışında barınmayı ve
beslenmeyi dert etmeyecek. Bütün
öğrencilere yetecek nitelikli yurtları 1 yılda
inşa edeceğiz. Öğrenciler 3 öğün yemeğe
sembolik ücretlerle erişecek" dedi.
HABER MERKEZİ

‘Nitelikli yurtlar 
inşa edeceğiz’

Eğitim Sen, Hacettepe Üniversitesi
kampüsündeki 7/24 açık tek sosyal alan
olan Yurdum Kafe'nin erken saatlerde
kapatılmasına karşı Kasım 2024'te
nöbet eylemleri başlatan öğrencilerden
13'ünün kaldıkları yurtlardan atılmasına
ilişkin yazılı açıklama yaptı. Öğrencilerin
barınma hakkının elinden alındığı
belirtilen açıklamada "Hacettepe
Üniversitesi yönetimini uyarıyoruz.
Yaşam alanlarını savunan öğrenciler
üzerinden elinizi çekin. Hak arayışlarını
kriminalize etmekten vazgeçin.
Öğrencilerin barınma hakkını elinden alan
bu cezaları derhal geri alın" ifadeleri
yer aldı. HABER MERKEZİ

Eğitim Sen’den
uyarı ve tepki

''Cinsel dönüşüm terapisi sırasında
çocuklara yönelik cinsel istismarda
bulunduğuna'' yönelik iddialar nedeniyle
çalıştığı üniversiteden uzaklaştırılan Prof.
Dr. Ahmet Akın, hakkında yapılan
haberlere karşı suç duyurusunda
bulundu. ''Halkı yanıltıcı bilgiyi alenen
yayma'' suçundan soruşturma başlatılan
T24 muhabiri Can Öztürk, İstanbul
Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube
Müdürlüğü’nde ifade verdi. Öztürk,
ifadesinde şunları söyledi: ''Ben iki tarafın
da iddialarını araştırarak ve her iki tarafa
da söz hakkı vererek gazetecilik
mesleğinin gereğini yerine getirdim.’’
HABER MERKEZİ

T24 muhabiri
Öztürk ifade verdi

İstanbul Havalimanı’nda 2024 yılının
son günlerinde kontroller sırasında bir
kargo içerisinde bulunan yavru goril
Zeytin, 8 ay süren bakım ve
rehabilitasyon sürecinin ardından Nijerya
yolcusu. Zeytin'in durumu yakından takip
ediliyor. Doğa Koruma ve Milli Parklar
Genel Müdürü Kadir Çokçetin, "İade
sürecini uzun süredir işletiyorduk.
Sadece gorillerden oluşan bir
rehabilitasyon merkezine verilmesi için
gereken hassasiyeti gösterdiğimiz için
süreç biraz uzadı. Çünkü Zeytin'in sağlığı
ve güvenliği bizim için önemli
olduğundan bu süreci hassasiyetle
yürüttük" dedi. HABER MERKEZİ

8 aylık Türkiye 
macerası bitiyor

Efeler İlçe Milli Eğitim Müdürü
Hakan Özcan, yeni eğitim öğretim
dönemi kapsamında gönderilen
ücretsiz ders kitaplarını yerinde
incelerken, yeni dönemde
Efeler’de 65 bin 500 ücretsiz ders
kitabı dağıtılacak.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
eğitimde fırsat eşitliği hedefiyle her
sene 1. sınıftan 12. sınıfa kadar
dağıtılan ücretsiz ders kitapları bu
yıl da öğrencilere dağıtılması için il
ve ilçelere ulaştırıldı. Ülke
genelinde olduğu gibi Aydın’da da,

İl Milli Eğitim Müdürlüğü
koordinesinde dağıtılacak olan
ücretsiz ders ve yardımcı kaynak
kitapları, okulların ilk gününde
öğrencilerin sıralarında hazır hale
getirilecek. Bu kapsamda Efeler
ilçesine de gönderilen ücretsiz
ders kitapları Efeler İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’ne teslim edildi. İlçe
Milli Eğitim Müdürü Hakan Özcan
ise ilçe genelinde dağıtılacak olan
65 bin 500 adet ücretsiz ders
kitabı ve yardımcı kaynakları
yerinde inceledi.

Konu ile ilgili Efeler İlçe
Milli Eğitim
Müdürlüğü’nden yapılan
açıklamada ise "İlçe
Milli Eğitim
Müdürümüz Hakan
Özcan 2025-2026
Eğitim-Öğretim
Yılında okutulmak
üzere Milli Eğitim
Bakanlığı (MEB)
tarafından ücretsiz
gönderilen ders kitaplarını
inceledi" ifadeleri yer aldı. İHA

Efeler’de 65 bin ücretsiz ders kitabı 
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Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı’nın, CHP’den istifa
edip AKP’ye geçmesi, büyük
tepki topladı. İstifa, onursuz bir
davranış olarak nitelendi. Ben
de aynı düşüncedeyim.
Ekonomik ve siyasi çıkar
uğruna parti değiştirmeler
onursuzluktur. Onursuzluğun
en üst mertebesi seçmeni
kandırmaktır. İstifanı seçmene
anlatamıyorsan, tek başına
sokağa çıkamazsın. Ama öyle
zamanlar vardır ki, bir siyasi
partiden istifa etmek erdemdir.
Yakın siyasi tarihimizde de
örneği vardır.

1995 milletvekili seçimlerini
hatırlamayanlar için
özetleyelim. 

1993 yılında
Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın
rahmetli olmasından sonra
Başbakan Süleyman Demirel
Cumhurbaşkanlığına seçildi.
Partisi Doğru Yol’un başına
seçilecek olan genel başkan,
seçim kazanmadan başbakan
olacaktı.

Demirel, partisinde,
kendisinden sonraki genel
başkan adayını yetiştirmemiş,
belirlememişti. Büyük
Kongreye müdahale etmedi.
Medyanın desteğini arkasına
alan zamanın “Sarışın Güzel
Kadını” Tansu Çiller,
“Atatürkçü, çağdaş ve
Türkiye’yi Avrupa Birliğine
taşıyacak lider” sloganları ile

Doğru Yol Partisi Genel
Başkanı seçildi, ardından
başbakanlık koltuğuna oturdu.

1995 seçimlerine girerken
Tansu Çiller ve Doğru Yol
Partisi ve Tansu Çiller’in tüm
seçim propagandası
yukarıdaki sloganlar üzerine
oturuyordu. 

“Türkiye’nin başındaki iki
büyük bela var. Bir tanesi PKK
terörü, diğeri de irtica. İrtica
tehlikesi de sadece Erbakan
ve Refah Partisi ile sınırlı değil.
Mesut Yılmaz’ın ANAP’ı da,
Refah Partisinin arka
bahçesidir… 

Ben Atatürk’ün kızıyım,
Türkiye’yi Avrupa’ya ben
taşırım.”

Bütün konuşmalar,
televizyon ve gazete reklamları
bunun üzerine kurulmuştu.

Seçimler bitti. Sandalye
dağılımına göre Erbakan’ın
Refah Partisi birinci, Tansu
Çiller’in DYP’si ikinci, Mesut
Yılmaz’ın ANAP’ı üçüncü,
Ecevit’in DSP’si dördüncü
Deniz Baykal’ın CHP’si de
beşinci parti oldu. 

İzmir’de ise Atatürk’ün kızı

ve AB’ye tam üyelik rüzgârı
etkili olmuş, Tansu Çiller’in
DYP’si 7 milletvekili çıkararak
birinci olmuştu.

Tansu Çiller ve Mesut
Yılmaz anlaşsaydı Ecevit ya da
Baykal’ı yanlarına alarak
hükümet kurabilirlerdi. Ancak
Mesut Yılmaz, kendisini sürekli
yolsuzlukla suçlayan Tansu
Çiller ile ortaklık kurmaya
yanaşmadı. Erbakan, Tansu
Çiller’e, koalisyona razı
olmazsa Yüce Divan
tehdidinde bulundu. 
Tansu Çiller Erbakan’ın
başbakanlığına razı oldu ve
RefahYol (RP + DYP)
koalisyonu kuruldu.

“Türkiye’nin karşısındaki 
en büyük tehdit irticadır,
Erbakan’dır, bunu da ancak
ben önlerim” diye seçim
kampanyası yapan Tansu
Çiller, seçmene verdiği sözün
tam aksini yaparak, Erbakan’ı
Başbakanlığa taşıdı. Çiller,
milli iradeyi resmen sattı.

Bu arada şu önemli notu da
vurgulayalım. 28 Şubat’a “Milli
iradeye vurulmuş darbe”
diyenler, Tansu Çiller’in  ve

istifa etmeyip DYP’de kalan
milletvekillerinin milli iradeyi
sattığını sürekli gizlemeye
çalıştılar.  

Türkiye’nin birçok yerinden
Tansu Çiller’e ve DYP’ye
tepki geliyordu ama İzmir’deki
tepki öyle böyle değildi.
Seçmen, Tansu Çiller’e ve
DYP’ye çok öfkeliydi.
Milletvekillerine DYP’den
istifa etmeleri için baskı
yapıyordu.

1995 seçimlerinde
İzmir’den 7 sandalye ile
en çok milletvekili çıkaran
DYP’nin yedi milletvekili
partilerinden istifa edip
Hüsamettin Cindoruk
liderliğinde yeni bir parti
kurdular. Daha sonra istifa
eden Milletvekillerinin sayısı
20’ye yaklaştı. 

İşte bu istifalar erdemli
istifalardır. Seçmeni kandıran,
seçmene ihanet eden
partilerinden istifa eden
milletvekilleri değil, partiyi ele
geçiren Genel Başkan Tansu
Çiller’dir… 

“Ben Atatürk’ün kızıyım,
Türkiye’nin önündeki en büyük
iki tehlike PKK terörü ve
irticadır” diyen Tansu Çiller,
bugün Saray’da… Türkiye
Cumhuriyeti’nin laik ve üniter
yapısını hedefe koyan Siyasal
İslam ve ayrılıkçı Kürt
hareketinin açılım sürecine
destek veriyor.

MERİÇ KÖYATASI

Bazen de istifa 
etmemek ihanettir

l Bir okul çantası 900 ila
3000 lira arasında değişkenlik
gösteriyor. 

l 60 yapraklı defter 75 liradan
başlayıp 125 liraya kadar
yükseliyor.

l Bir adet uçlu kalem 60
liradan başlıyor 300 liraları
buluyor.

l Bir adet silgi 30 ila 50 lira
arasında değişiyor.

l 1 adet kurşun kalemin fiyatı
45 liradan başlıyor.

l 1 kalem kutusu 200 ila 500
lira arasında değişkenlik
gösteriyor.

Kalem kalem 
olmazsa olmazlar
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İzmir Otobüsçüler ve Umum
Servis Araçları İşletmecileri Esnaf
Odası Başkanı Erdem Mert, özel
okullarda velilere yansıtılan servis
ücretlerinin resmi tarifelerin çok
üzerinde olduğunu belirterek sert
tepki gösterdi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi
tarafından belirlenen öğrenci servis
ücretleri tüm şehir genelinde geçerli.
Ancak özel okulların, bu tarifelerin
dışında velilere kendi belirledikleri
yüksek paket servis ücretlerini
sunduğu ortaya çıktı. Başkan Mert,
“Velilerimizin karşı karşıya kaldığı
rakamlar, resmi tarifelerin neredeyse
iki katına ulaşmış durumda. Bu
kabul edilemez bir tablo.” dedi.
Mert, devlet okullarında çalışan
servisçilerin tamamen resmi tarife
üzerinden hizmet verdiğini
vurguladı: “Devlet okullarında
herhangi bir şikâyet yok. Hatta çoğu
okulda belirlenen ücretlerin de
altında fedakârlık yapılıyor.
Esnafımız çocuklarımızın güvenliği
ve velilerimizin bütçesi için elini

taşın altına koymuş durumda. Ne
yazık ki farklı uygulamalar sadece
özel okullarda görülüyor. Okul
yönetimleri, velilere anlaşmalı
firmaların fiyatlarını dayatıyor. Bu
da hem esnafımızı hem velilerimizi
mağdur ediyor.”

Özel okullarla ilgili şikâyetlerin
her geçen gün arttığını belirten
Mert, “Bir yanda emeğiyle
geçinmeye çalışan servisçi
esnafımız, diğer yanda çocuğunu
güvenle okula göndermek isteyen
velilerimiz var. Ancak bazı özel
okullar, anlaşmalı şirketler
üzerinden haksız kazanç elde etmeyi

tercih ediyor” dedi. Mert, yeni
tarifenin belediye meclisinden
geçtiğini, şu anda imza sürecinde
olduğunu ve önümüzdeki hafta
kamuoyuna açıklanmasını
beklediklerini belirtti. Ayrıca
fazladan ücret ödeyen velilere de
önemli bir hatırlatma yaptı: “Özel
okullar tarafından resmi tarifenin
üzerinde ücret ödeyen velilerimiz,
ödeme belgeleriyle birlikte meclis
kararını da sunarak, Kaymakamlık
bünyesindeki Tüketici Hakem
Heyeti’ne başvurabilir. Bu sayede
fazla ödenen tutarların iadesi talep
edilebilir.”                                     

Başkan Mert, açıklamasını şu
sözlerle tamamladı: “Velilerimiz,
İzmir Büyükşehir Belediyesi
tarafından belirlenen resmi tarife
dışında hiçbir bedeli kabul
etmemeli. Okul yönetimlerinin
dayattığı paketlere karşı haklarını
arasınlar. Çocuklarımızın güvenliği
ve velilerimizin bütçesi üzerinden
kimsenin haksız kazanç sağlamasına
izin vermeyeceğiz.” HABER MERKEZİ

Evlilik hazırlığı içindeki genç
çiftlere İzmir esnafı da destek verecek.
İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği (İESOB) ile Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü’nün işbirliği
altında yürüteceği proje ile evlenecek
olan çiftlere ekonomik ve sosyal
destekler sunulacak.

İESOB Başkanvekilleri Ali Üstün
ve İhsan Esen ile biraraya gelen Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı
Nadir Maşalacı ile Aile ve toplum
Hizmetleri Birim Sorumlusu Hilal
Ören,  “Evlenecek Gençlerin
Desteklenmesi Projesi” kapsamında
ortak hareket etme kararı aldı.

Çiftlere özel indirimler
Proje, Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığı liderliğindeki Aile ve Gençlik
Fonu kapsamında evlenecek çiftlere
ekonomik ve sosyal destekler sunmayı
amaçlıyor. Ayrıca çiftlere evlilik öncesi

ve sonrası danışmanlık hizmetleri de
verilecek. Projenin ekonomik destek
ayağında evlenme hazırlığı yapan
çiftlere finansal katkıların verilmesi
planlanıyor. Buna göre Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı’nın Evlilik Öncesi
Eğitimleri’ni tamamlayan çiftlere,
‘Nikah Onayı Bekleniyor’ aşamasına
geldiklerinde e-devlet üzerinden
ulaşabilecekleri bir indirim kodu
verilecek. Çiftler bu kod ile projeye
katılan esnaf sanatkarlardan yapacakları
alışverişlerde çeşitli indirimlerden
faydalanacaklar.

Ailenin toplumun çekirdeğini
oluşturduğunu belirten İESOB
Başkanvekili Ali Üstün, toplumsal
yaşamda önemli işlevler üstlenen esnaf
kesiminin bu sosyal projede de üzerine
düşeni yapacağını dile getirdi.

Üstün, “Esnaf sanatkârlarımızın
projeye destek vermesi, genç
çiftlerimize sunulan hizmetin

yaygınlaştırılması açısından çok
önemlidir. Projede yer almak isteyen
esnaf ve sanatkarlarımızın, taahhütname
ve imza sirküleri ile birlikte ilçelerde
bulunan Sosyal Hizmet Merkezlerine
başvurmaları gerekmektedir. Ticari
yaşamı canlandırabilecek proje, durgun
bir dönem geçiren üyelerimizede yararlı
olacaktır. Hangi ürünlerde indirim
yapılacağını ve indirim oranlarını esnaf
kendi belirleyecektir. Her sektörde
faaliyet gösteren işletmeler projeye
katılabilir. Üyelerimizin Sosyal Hizmet
Merkezleri ile taahhütnameleri bir yıl
süreli olacaktır. Konuyla ilgili
odalarımızla yazışmalar yaparak esnaf
sanatkarları bilgilendireceğiz.
Taahhütname vererek projeye iştirak
eden işletmelerin listesi bakanlığın web
sayfası üzerinden listelenecek. Hayrı
sevabı seven, toplumsal dayanışmaya
önem veren esnaf işletmelerimizin,
içlerinde yaşattıkları Ahilik Kültürü ile

projeye yoğun ilgi göstereceklerine
inanıyoruz’’ dedi.

Evliliğe teşvik
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür

Yardımcısı Nadir Maşalacı ise, proje ile
gençlerin evliliğe teşvik edilmesinin
hedeflendiğini söyledi.

2025 Yılı’nın Cumhurbaşkanlığı
tarafından Aile Yılı ilan edildiğini
hatırlatan Maşalacı, “Nüfusumuz
giderek yaşlanıyor. Gelecekte ülke
nüfusunun 50 milyona düşme riski var.
Yaşlı nüfus hızla artarken gençlerin aile
kurmalarına, çocuk sahibi olmalarına
özen gösterilmesi gerekiyor. Ekonomik
ve sosyal yönden topluma yön veren en
önemli kesimlerin başında gelen esnaf
sanatkarların çalışmalarımıza büyük
katkı vereceğine inanıyoruz. Bu nedenle
İESOB ile yapacağımız işbirliğine
büyük önem veriyoruz’’ diye konuştu.
HABER MERKEZİ

‘Dayatılan fahiş servis
fiyatlarına son verilmeli’

Türk gıda ihracatçıları yıllık 80 milyar
dolar gıda ürünleri ithal eden Japonya’ya
son 5 yılda ihracatlarını yüzde 75’lik artışla
209 milyon dolardan 367 milyon dolara
çıkardılar. Türk ihracatçıları Japonya’ya
orta vadede 1 milyar dolar gıda ürünleri
ihracat hedefi koydu.

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör
Başkan Yardımcısı ve Ege Yaş Meyve
Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin
Uçak, Japonya’ya 1 milyar dolar ihracat
hedefine ulaşmak için 10-13 Mart 2026
tarihleri arasında Tokyo’da düzenlenecek

olan Foodex Japan 2026 51. Uluslararası
Gıda ve İçecek Fuarı’na Türkiye Milli
Katılım Organizasyonu yapmak için
hazırlıklara başladıklarını duyurdu.

Foodex Japan Fuarı’nın Türkiye Milli
Katılım Organizasyonunu çeyrek asrı aşan
bir süredir yaptıklarını dile getiren Başkan
Uçak, 2025 yılında 42 firmayla Tokyo’da
Foodex Fuarı’nda yer aldıklarını,
Türkiye’den Japonya’ya yapılan gıda
ürünleri ihracatının 126 milyon dolarlık
diliminin Egeli gıda ihracatçıları tarafından
yapıldığını, toplam ihracattan yüzde 35 pay

aldıklarını vurguladı.
Türkiye’nin Japonya’ya gıda ürünleri

ihracatının son 5 yılda yüzde 75 artması
yanında ortalama ihraç fiyatında da başarılı
bir grafik ortaya koyduklarını ifade eden
Uçak, “2019 yılında ortalama ihraç
fiyatımız kilogram başına 2.17 dolar iken,
2024 yılı sonunda yüzde 19’luk artışla 2.58
dolara yükseldik. Ortalama ihraç
fiyatındaki artış orta vadede Japonya’ya 1
milyar dolar gıda ürünleri ihracatı
hedefimizi destekliyor” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Japonya’ya ihracatta 1 milyar dolar hedefi

Söke’de pamuk 
verimi umut veriyor

Aydın’ın Söke ilçesinde pamuk ekili
alanlarda yapılan incelemelerde bitki
gelişiminin olumlu yönde seyrettiği
bildirildi. Söke İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri tarafından
gerçekleştirilen kontrollerde, son
sulama sonrası pamuk bitkilerinin
sağlıklı gelişim gösterdiği tespit
edildi. Müdürlükten yapılan
açıklamada pamuk üretiminin Söke
Ovası için stratejik öneme sahip
olduğuna dikkat çekilerek pamuk
tarlalarında verim açısından umut
verici bir tablo ortaya çıktığı
kaydedildi. İHA

Tüm zamanların en 
yüksek seviyesini gördü

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi,
tarihinin en yüksek seviyesi olan
11.300 puanı gördü. Borsa İstanbul
100 endeksi, açılışta önceki kapanışa
göre 61,25 puan ve yüzde 0,55 artışla
11 bin 195 puana çıkarken,
sonrasında da yükselişini sürdürdü ve
13 ay aranın ardından tarihi zirvesini
11 bin 301 puana çekti.  Açılışta
bankacılık endeksi yüzde 0.96,
holding endeksi yüzde 0.55 değer
kazandırdı. Teknik açıdan BIST 100
endeksinde 11.300 ve 11.400
seviyeleri direnç, 11.100 ve 11.000
puan destek konumunda bulunuyor.
HABER MERKEZİEsnaftan evlenecek 

çiftlere destek var

ÜSTÜN: ESNAF KESİMİ BU SOSYAL PROJEDE ÜZERİNE DÜŞENİ YAPACAK

Proje ilk defa evlenecek 

kişileri kapsayacak 

Projeden yararlanmak isteyen çiftlerin her ikisi de

T.C. vatandaşı olmalı ve Türkiye’de ikamet etmeli.

Projeye 18-29 yaş arasında olan çiftler

başvurabilecek. Başvuran çiftlerin taşınmaz sahibi

ya da hissedarı olmaması gerekiyor. Çiftlerin son

6 aylık gelir toplamı ortalaması asgari ücretin

2.3 katından fazla olmayacak. Çiftler resmi nikâh

gününe en az 2 gün en fazla 6 ay kala

başvurabilecekler. Bakanlığın evlilik öncesi

sunacağı eğitim ve danışmanlık hizmetlerinden

yararlanmayı taahhüt etmek ve katılmak, Bakanlığın

evlilik sonrası sunacağı eğitim hizmetlerine

2 yıl içerisinde katılmayı taahhüt etmek diğer

koşullar. Proje ilk defa evlenecek kişileri

kapsayacak. Başvurusu onaylanan genç çiftlere

2 yıl geri ödemesiz, toplam 150.000 TL tutarında

faizsiz kredi, ardından 48 ay vade ile geri ödeme

imkânı sunuluyor. Ayrıca, çiftler 48 ay

vade süresi içinde çocuk sahibi olurlarsa, borçları

12 aya kadar ertelenecek.
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MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR VE EKİPMANLARI ALIMI
İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

SATIN ALMA BİRİMİ
Masaüstü bilgisayar ve ekipmanları alımı 16/08/2020 tarih ve 31215 sayılı Resmi Gazetede
yayımlanan İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu İhale Yönetmeliği’nin 16. Maddesine göre Açık
İhale Usulü ile ihale edilecektir.
İhale Kayıt Numarası: 2025/0006
1. İdarenin; 
a) Adresi : Oğuzlar mah. 1251/2Sok.No:8 KONAK / İZMİR  
b) Telefon : 444 9 134
c) Elektronik Posta Adresi : satinalma@kavram.edu.tr
ç) İhale Dokümanın görülebileceği internet adresi: https://www.kavram.edu.tr/
2. İhalenin Konusu Mal/ Hizmet/ Yapım İşi’nin;
a) Niteliği, türü ve miktarı: Masaüstü bilgisayar ve ekipmanları alımı, 41 adet, ayrıntılı bilgiye
web sitemizde yayınlanan Teknik Şartname ve İdari Şartname de bulabilirler.
b) Süresi: Sözleşme imzalandıktan sonra 10 takvim günü içerisinde tek parti halinde teslim
edilecektir.
3.  İhalenin;
a) Yapılacağı Yer : Oğuzlar mah. 1251/2 Sok. No:8 Oda No: 107 KONAK / İZMİR  
b) Tarihi ve saati : 29.08.2025- 14:00
4. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler web sitemizde İdari şartname de detaylı belir-
tilmiştir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale katılımı için ihale dokümanlarının satın alınması zorunludur. 1.500 TL (BinBeşYüz Türk
Lirası) karşılığı İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU TEB Bankası MONTRÖ Şube Kodu:
381 Hesap No: 67676633 IBAN: TR32 0003 2000 0000 0067 6766 33 No’lu Hesaba firma ismi
ve ihale konusu yazılarak ödeme yapılmalıdır. İhale dokümanı, idarenin web adresinde
görülebilir. 
7. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU 1251/2 Sok.
No:8 KONAK / İZMİR adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta
vasıtasıyla da gönderilebilir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02281388



Folkart satışa yönelik ön
talep toplama sürecini hayata
geçirdikten sonra, Kasım ya da
Aralık ayında ORİON
Projesi’nin lansmanını
gerçekleştirmeyi hedefliyor.
Orion Projesi’nin sınırlarında;
farklı büyüklüklerde yaklaşık
1.000 konut, Medical Park
Hastanesi, beş yıldızlı bir otel,
bu otele bağlı hizmet sunacak
özel bir rezidans kulesi, geniş
ticari alanlar, modern bir ofis
kulesi bulunuyor.

Mimar Gökhan Altan Altuğ
liderliğinde TAGO Mimarlık

imzası taşıyan proje; özel
düzenlemeler, seçilmiş anıt
ağaçlar ve çarpıcı peyzaj
detaylarıyla donatılmış
yaklaşık 30 bin metrekarelik
yeşil alanıyla öne çıkıyor.

Projede yalnızca konut ve
ticari alanlar değil; dinlence,
eğlence, kültür ve nitelikli
gastronomi mekânları, spor
merkezleri, SPA ve yüzme
havuzları yer alacak. Böylece
Folkart ORİON, modern şehir
yaşamının tüm ihtiyaçlarını
tek bir merkezde
buluşturacak. 

Folkart Yönetim Kurulu
Başkanı Mesut Sancak,
konuyla ilgili büyük heyecan
duyduklarını belirterek, “1.2
milyar dolarlık proje, Güzel
İzmir’imize yakışan, en üst
düzeyde estetik bir çizgiye
sahip. İzmir, Orion ile yeni bir
sembol kazanacak” dedi.
Projenin inşaat faaliyeti
süresince toplam 5 bin kişiye
istihdam sağlaması öngörülen
Orion projesi için, Folkart
Ekim ayında talep toplayarak
ön satış sürecini başlatmayı
kararlaştırdı. HABER MERKEZİ

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, Ergenekon
Mahallesinde yürütülen yol
yapım çalışmalarını
incelemelerde bulundu. Başkan
Çetin Akın, “Manisa Büyükşehir
Belediyemizle birlikte el ele
vererek Ergenekon
Mahallemizin sorunlarını bir bir
çözüyoruz” dedi.

Turgutlu Belediyesi, kentin
en hızlı büyüyen
mahallelerinden bir tanesi olan
Ergenekon Mahallesinde yol
yapım çalışmalarını
gerçekleştiriyor. Manisa

Büyükşehir Belediyesi ile
birlikte Fatih Caddesi üzerinde
sürdürülen çalışmalar
doğrultusunda asfaltlama,
parke ve bordür taşı döşeme
işlemleri hızla devam ediyor.

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, Ergenekon
Mahallesinin en işlek
caddelerinin başında gelen
Fatih Caddesi’ndeki yol yapım
çalışmalarını yerinde takip etti.
Başkan Yardımcısı Ali Rıza
Kıran, daire müdürleri ve teknik
ekiple birlikte yapılan
incelemelerde çalışmaların

sürecine dair bilgiler alındı.
Yol yapım çalışmaları

hakkında açıklamada bulunan
Başkan Çetin Akın, “Ergenekon
Mahallesi, Turgutlu’muzun en
hızlı büyüyen, en hızlı gelişen
mahallerinden bir tanesi. Çok
ciddi sorunlarımız vardı.
Büyümeye karşı adımları
atmamız gerekiyordu. Manisa
Büyükşehir Belediyemizle
birlikte el ele vererek Ergenekon
Mahallemizin sorunlarını bir bir
çözüyoruz. Turgutlu’muza ve
hemşehrilerimize hayırlı olsun”
diye konuştu. İHA 

Aydın’ın Germencik ilçesindeki ‘Yarışlar Kenti’
olarak bilinen Magnesia Antik Kenti, yaklaşık 190
metre pisti ile günümüze kadar gelen en büyük
stadyumu ile dikkat çekerken, bölgedeki
arkeolojik çalışmalara hız kesmeden devam
ediyor. Geçmişinde birçok medeniyete ev
sahipliği yapan ve kültürel mirasları ile açık hava
müzesi olan Aydın’ın Germencik ilçesinde yer
alan ve her geçen gün yapılan yeni keşiflerle
adından söz ettiren Magnesia Antik Kenti, adeta
zamanın içinde hala canlı bir şekilde varlığını
sürdüren görkemli stadyumuyla da dikkatleri

üzerine çekiyor. Antik dönemde coşkulu
oyunlara ve yarışmalara ev sahipliği yapmasıyla
tanınan stadyum, günümüze kadar ulaşırken
bölgede yürütülen çalışmalar aralıksız devam
ediyor. Stadyumun podyumunda yer alan 150’ye
yakın tanrı ve tanrıça kabartmaları, ziyaretçilere
antik dönemin mitolojik atmosferini yaşatırken,
Aydın İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili Ahmet
Demir bölgede incelemelerde bulundu.  Müdür
Demir; "Turizme daha verimli katkılar sağlana
bilmesi için yapılması gereken çalışmalar ile ilgili
istişarelerde bulunduk" dedi. İHA 

Yarışlar Kenti’nde çalışmalar tam gaz devam
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milyar dolarlık’ yatırım
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Folkart’tan İzmir’e ‘1.2
milyar dolarlık’ yatırım
Folkart’tan İzmir’e ‘1.2
milyar dolarlık’ yatırım

Tekstilde yeşil 
dönüşüm için işbirliği

Denizli Sanayi Odası (DSO) ve Güney
Ege Kalkınma Ajansı (GEKA), tekstil
sektörünün sürdürülebilirlik
kapasitesini artırmak amacıyla
önemli bir işbirliğine imza attı. "Tekstil
Tedarik Zincirinde Kimyasal Yönetim
Sistemleri Eğitimi: ZDHC CMS TIG"
adlı projenin protokol imza töreni,
DSO Müjdat Keçeci Meclis
Salonu’nda gerçekleştirildi. ZDHC
Eğitimi projesi, tekstil üreticilerinin
kimyasal yönetimini ve atık su
süreçlerini uluslararası standartlara
taşıyarak sektörün yeşil
dönüşümüne katkı sunacak.
HABER MERKEZİ

Ege’nin teknopark 
kompleksi yükseliyor

Ege Üniversitesi’nin bilim, teknoloji
ve AR-GE vizyonuna önemli katkılar
sunan Ege Teknopark’ın modern
bina kompleksinin kaba inşaatı
tamamlandı. Rektör Prof. Dr. Necdet
Budak, yakın zamanda yeni
binasında hizmet vermeye
başlayacak olan Ege Teknoparkın
küresel düzeyde bir araştırma ve
girişimcilik ekosistemine sahip
olduğunu söyledi. Prof. Dr.  Budak,
“Teknoparkımız, yüksek teknoloji,
AR-GE ile inovasyon faaliyetlerinin
desteklendiği bir teknoloji geliştirme
bölgesi olma niteliği taşıyor” dedi.
HABER MERKEZİ

Kale biberinin sofralara 
yolculuğu başladı

Denizli'nin Kale ilçesinde yetiştirilen
ve büyük rağbet gören tescilli Kale
Biberinin hasadı devam ediyor. Türk
Standartları Enstitüsü tarafından
tescil edilerek coğrafi işaret verilen
Kale biberi, kurutularak kışlık
yiyecekler arasındaki yerini alıyor.
Bölgedeki toprakların verimliliğinden
kaynaklı olarak kendine has
aromasıyla farklı bir tadı olan Kale
biberi yerli ve yabancı turistleri mest
ediyor. Tarlalardan toplanan
biberlerin ipe dizilere özel
yöntemlerle kurtulmasının ardından
biberler satış yapılıyor.  İHA 

Sultanhisar’dan kan 
bağışı çağrısı

Aydın’da kan stokları uzun süredir
kritik seviyelerde seyretmeye devam
ederken Sultanhisar Belediyesi,
vatandaşlara kan bağışı çağrısında
bulunarak herkesi Belediye önüne
davet etti. Çeşitli sebeplerle uzun
süredir Aydın’daki kan stokları kritik
seviyelere ulaşırken, Sultanhisar
Belediyesi yaptığı paylaşımla kan
bağışının önemine dikkat çekti.
Özellikle kanser, talasemi gibi
hastalıklar sebebi ile tedavi gören
vatandaşlar için kanın düzenli olarak
ihtiyaç olduğu bilinirken, Sultanhisar
Belediyesi vatandaşlara kan bağışı
çağrısında bulundu. İHA

Başkan Akın: Sorunları çözüyoruz

Muğla Büyükşehir Belediyesi, yaşlılara,
öğrencilere, emeklilere, ihtiyaç sahiplerine ve
çocuk sahibi ailelere yönelik sosyal yardım
kalemlerinde, ENAG verileri doğrultusunda
yüzde 73,88 oranında artış gerçekleştirdi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, yaşlılara,
öğrencilere, emeklilere, ihtiyaç sahiplerine ve
çocuk sahibi ailelere yönelik sosyal yardımlarda
kayda değer düzenlemelere gitti. Bu kapsamda
hanelere yapılan destek ödemeleri, emeklilere
sağlanan destek, “Hoş Geldin Bebek” desteği ve
“Kara Kış” yardımı, ENAG verileri
doğrultusunda yaklaşık yüzde 70-75 oranında
artırıldı. Eğitim alanındaki desteklerde de önemli

artışlar yapıldı. İlköğretim öğrencilerine verilen
kırtasiye desteği, lise öğrencilerine yönelik
destekler, üniversite öğrencilerine sağlanan
dönemlik katkılar ile okul kıyafeti ve beslenme
desteği, yeni düzenlemeyle birlikte ortalama
yüzde 70’in üzerinde artırıldı.

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras,
yapılan artışlarla ilgili yaptığı değerlendirmede,
şunları söyledi:  “Yaşanan ekonomik zorluklar
karşısında vatandaşlarımızın yanında olmak en
temel görevimizdir. Sosyal belediyecilik
anlayışıyla ihtiyaç sahibi ailelerimize  destek
olmayı sürdürüyoruz. ” HABER MERKEZİ 

Muğla’da sosyal yardımlar
yüzde 74 oranında artırıldı 

722 Ağustos  2025 CumaHABERLER

Orion Projesi’ni “mimari açıdan ustalığın zirveye taşındığı özel bir eser”
olarak tanımlayan Folkart Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Sancak, projenin
inşaat faaliyeti süresince toplam 5 bin kişiye istihdam sağlanacağını söyledi

‘FOLKART ORİON’ PROJESİNİN LANSMANI İÇİN GÜN SAYIYOR 
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Rakip Karagümrükspor
SÜPER Lig'in ilk iki haftasında deplasmanda Çaykur
Rizespor'u 3-0 yenen, Gürsel Aksel Stadı'nda ise
Fenerbahçe ile golsüz berabere kalan Göztepe, Süper Lig'in
3'üncü hafta maçında bugün Fatih Karagümrük'ün rakibi
olacak. Atatürk Olimpiyat Stadı'nda oynanacak müsabaka
saat 21.30'da başlayacak. İHA

TÜRKİYE Basketbol Ligi'nde
oynamaya hazırlanan Göztepe sezon
öncesi düzenlediği basın toplantısında
camiaya önemli mesajlar verdi. Gürsel
Aksel Stadı’ndaki toplantıya Göztepe
Kulübü Onursal Başkanı Mehmet Sepil,
Genel menajer Onur Aksoy ve Başantrenör
Rüçhan Tamsöz katıldı. Göztepe'yi her
zaman en üstte temsil etmek istediklerini
vurgulayan Sepil, bunu yaparken hazırlıklı
gitmeleri gerektiğini, yapılanmada genel
menajer Onur Aksoy'un önemli görevler
üstleneceğini aktardı.

Her dalda iddialı
Sezon öncesi şube yönetimini de

yenileyen Göz-Göz'de maçları yine
Bornova'da oynayacaklarını bildiren
Mehmet Sepil, "Hayalimiz salonumuzu
yapmak. Yapılıncaya kadar iyi bir
salonumuz var. Yeni sezondan çok
umutluyum. Bu sene Göztepe basketin

İzmir'de, Türkiye'de sesinin çıkacağını ve
herkes, 'Evet artık Göztepe burada da
baskette de var' diyeceklerine eminim. 

Hocalarıma ve ekibime güveniyorum.
Yıllar sonra Göztepe baskette 2 yabancı
oyuncuyla da tanışıyoruz" dedi.  Sezon
öncesi İzmir Büyükşehir Belediyespor'un
kadın hentbol ve üst üste 2 kez Avrupa
şampiyonu olan sutopu takımlarını da
devralarak ilk kez bu branşlarda mücadele
edeceklerinin, atletizm takımının yolda
olduğunun müjdesini de veren Sepil,
basketbolda Karşıyaka'nın önemli
başarıları olduğunu ve onlar gibi olmak
istediklerini söyledi. Sepil, İzmir için
Karşıyaka-Göztepe rekabetine ihtiyaç
olduğunu sözlerine ekledi.

Genel menajer Onur Aksoy, Göztepe
gibi büyük bir camiada olduğu için çok
mutlu olduğunu söyledi. Bu sezonla ilgili
yeni bir yapılanma sürecinde olduklarını
ifade eden Aksoy, "Kadromuzda bu ligin

tecrübeli
ve
şampiyonluk
yaşamış oyuncuları var. Tecrübeli bir
kadromuz var ama bunların içerisinde
gençler de var. Bu ligde çok tecrübeli
olduğumuzu düşünüyorum. Lige çok
büyük bir renk katacağımızı düşünüyorum.
Özellikle iç saha da rakiplere çok büyük
sıkıntı yaratacağız. Bu yıl çok heyecanlı
olacak" ifadelerini kullandı.

Aksoy, alt yapı konusunda da
yatırımlar yaptıklarını ve sürdürülebilir
yapıyı kurmak istediklerini bildirdi.
Antrenör Rüçhan Tamsöz ise geçen sezon
çok güzel bir hikayeyi tamamladıklarını,
bu yıl da aynı hikayeyi devam ettirmek
istediklerini aktardı. İyi bir takım
oluşturduklarını aktaran Tamsöz, "Bu ligin
başarılı oyuncularını bünyemize kattık.
Futbol tarafındaki istikrarı, basketbol
tarafından da gerçekleştirmek için
elimizden geleni yapmak istiyoruz" dedi.
HABER MERKEZİ

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta
sezon hazırlıklarını sürdüren
Karşıyaka, eski kulübü Ankaraspor
ve Nazillispor'daki neredeyse tüm
futbolcularla birlikte 28 Nisan
2024'te iki takım arasındaki maça
bahis oynadıkları suçlamasıyla
Profesyonel Futbol Disiplin
Kurulu'na sevk edilen golcü Ömer
Faruk Sezgin'le ilgili yargılama
sonucunu bekleyecek. Muhtelif
tarihlerde futbol müsabakalarına

ilişkin bahis oynaması iddiasıyla
Futbol Disiplin Talimatı'nın 57'nci
maddesi uyarınca tedbirli olarak
PFDK'ya sevkedilen Ömer Faruk,
tedbirsiz yargılanma talep etti. Ömer
Faruk tedbiri kalkmazsa PFDK'nın
yapacağı yargılama boyunca forma
giyemeyecek. Yıldız futbolcu
kurulda tedbirsiz yargılanırsa ise
maçlarda oynayabilecek.

Öte yandan Karşıyaka Spor
Kulübü, yıllardır unuttuğu sezon

açılışı geleneğini bugün tekrar
hayata geçirecek. Karşıyaka'nın
Onursal Başkan Selçuk Yaşar
anısına düzenleyeceği, Alsancak
Mustafa Denizli Stadı'ndaki sezon
açılışı saat 20.00'de başlayacak.
Organizasyona kulübün tüm
branşlarındaki A takım ve altyapı
sporcuları katılacak. Açılış töreninin
ardından yeşil-kırmızılılar
Muğlaspor'la özel maç oynayacak.
HABER MERKEZİ

Altay, Balıkesir’e
2-1 mağlup oldu

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup
ekiplerinden Altay, Afyonkarahisar
kampındaki ilk hazırlık maçında
Balıkesirspor'a 2-1 mağlup oldu.
Afyon Gençlik Spor Kompleksi'nde
oynanan müsabakanın ilk yarısında
Oktay Özdede'nin golüyle öne
geçen İzmir temsilcisine
Balıkesirspor'dan Artun Akçakın
yanıt verdi. İlk yarı 1-1'lik eşitlikle
sona erdi. Balıkesirspor, ikinci
devrede Ali Sinan Gayla'nın golüyle
2-1 öne geçerek galibiyete uzandı.
Ligde aynı grupta yer alan iki takım
yeni sezon öncesi önemli bir prova
yaptı. HABER MERKEZİ

22 Ağustos 2025 Cuma

88888

Spor Kulübü Göztepe

Nazillispor’da takviye
çalışmaları sürüyor 

ANKARASPOR'la 2023-2024
sezonunda şike yapıldığı
gerekçesiyle Profesyonel Disiplin
Kurulu'na sevkedilen Nazillispor'da
transferler sürüyor. Siyah-beyazlı
kulüp, Kapaklıspor'dan 20 yaşındaki
orta saha Metin Barutçu, Artvin
Hopa'dan 22 yaşındaki kaleci
Yusufcan Kutlu, Kumluca'dan 25
yaşındaki sağ bek Abdulmelik
Hanalp, 20 yaşındaki gurbetçi orta
saha Berdan Yelken, 19 yaşındaki
gurbetçi orta saha Burak Arslan,
Başakşehir’den 20 yaşındaki Eray
Halidi ile altyapısından orta saha
Emre Lale ile sözleşme imzaladı. İHA

Adı bahis ve şike olaylarına karışan Ömer Faruk Sezgin’in yargılanma süreci 
beklenecek. PFDK’nın tedbiri kaldırırsa tecrübeli golcü forma giyebilecek

Karşıyaka beklemeye geçti

Merkezefendi’nin
programı belli oldu
BASKETBOL Süper Ligi ekibi Merkezefendi
Belediyesi Basket'in oynayacağı hazırlık
maçlarının programı belli oldu. Denizli temsilcisi
hazırlık kapsamında ilk olarak evinde parkeye
çıkacak. Merkezefendi, 28-30 Ağustos tarihleri
arasında Pamukkale Üniversitesi Spor
Salonu'nda Yukatel Cup 2025'te Bordo
Basketbol ve Göztepe ile karşı karşıya gelecek.
Kupada 28 Ağustos'ta Bordo, 30 Ağustos'ta
Göztepe ile oynayacak Merkezefendi ardından
3-7 Eylül tarihleri arasında Antalya'da Gloria
Turnuvası'nda mücadele edecek.  İHA

Bodrum FK ilk 
galibiyeti istiyor
TFF 1'inci Lig'in ilk haftasında evinde
Pendikspor ve deplasmanda Sivasspor'la 1-1
berabere kalan Bodrum Futbol Kulübü, yarın
sahasında oynayacağı Sakaryaspor maçına
odaklandı. Taraftarı önünde ilk galibiyetini almayı
hedefleyen yeşil-beyazlılarda teknik direktör
Burhan Eşer  değerlendirmelerde bulundu.
Topladıkları puanların kendileri adına yeterli
olmadığını belirten Eşer, "İlk 2 maçta galibiyete
yakın olan taraf bizdik.  Bu maç geride kaldı ve
biz analizlerimizi yaptık. Artık kazanmak
istiyoruz" dedi. HABER MERKEZİ

ALTINORDU Spor Kulübü
Derneği'nin yönetim kurulu, 2'nci Lig
Beyaz Grup'ta yer alan Seyit Mehmet
Özkan başkanlığında şirket statüsünde olan
profesyonel futbol takımının devri
konusunda yazılı bir açıklama yaptı. Masa
tenisi, jimnastik, briç, bilardo, bocce ve
voleybol branşlarından sorumlu olan spor
kulübünün yönetimi, futbol şubenin
devrini almalarının mümkün
olamayacağını duyurdu. Halim

Bezircioğlu'nun başkanlığındaki spor
kulübü yönetimi, "İmkanlar ve şartlar
elverseydi, futbol A takımımızı bünyemize
katmayı biz de arzu ederdik. Ancak,
Altınordu Futbol Kulübü Başkanı Sayın
Seyit Mehmet Özkan ile yaptığımız
görüşmede kendisinin futbol takımını
devretmeye hazır olduğunu ifade etmesine
rağmen hazırlıksız olduğumuzu, bunun
mümkün olamayacağını kendisine
bildirdik" bilgisi verdi.  HABER MERKEZİ

Altınordu’da devir olmadı

Onursal Başkan Mehmet Sepil, basketbol genel menajeri Onur Aksoy ve
Başantrenör Rüçhan Tamsöz ile birlikte düzenlediği basın toplantısında kadın
hentbol, su topu ve atletizm branşlarında da mücadele edeceklerini söyledi  
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